
 

 
 

 

 

AMENDMENT NO. 1 

 

TO:  ALL VENDORS 

 

FROM: Lana Widener 

 

SUBJECT: USC-RFQ-2423-LW 

  Furnish and Deliver Leslie Steam Water Heater E-301L 

 

DATE: May 8, 2013 

 
  
 

This Amendment No. 1 modifies the Invitation for Bid only in the manner and to the extent as stated herein. 

 
ITEM ONE: CORRECTION TO DESCRIPTION, PAGE ONE OF THE SOLICITATION 

  The description should read: 

  Furnish and Deliver Leslie Steam Water Heater E-301L 

 

ITEM TWO: VENDOR QUESTION(S) 

  Question #1: 

Can you please give me the zip code to where the E-301L will be shipping?   

Answer: 

29208 

 

Question #2 

Also do you need the optional recirculation kit?   

Answer: 

  No, the optional recirculation kit is not required. 

 
 
 

BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED 

BELOW AND RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE.  FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID 

TO REJECTION. 

 

_____________________________    ______________________________ 

Authorized Signature      Firm 

 

 

_____________________________ 

Date  
 


